
 

 

Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 грудня 2024 року                                                                                       № 56-5 

Київ 

 

Про розгляд Звіту про роботу в 2024 році груп аудиторів за програмами 

прикордонного співробітництва Європейського інструменту сусідства 

(ENI CBC) та Interreg NEXT 
 

Відповідно до пункту 49 Плану роботи Рахункової палати на 2024 рік, 

керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про Рахункову палату», Рахункова 

палата 

ВИРІШИЛА: 

1. Звіт про роботу в 2024 році груп аудиторів за програмами прикордонного 

співробітництва Європейського інструменту сусідства (ENI CBC) та Interreg NEXT 

схвалити. 

2. Групі аудиторів за спільними операційними програмами прикордонного 

співробітництва Європейського інструменту сусідства 2014–2020, зокрема «Басейн 

Чорного моря 2014–2020 роки»,  «Україна – Румунія 2014–2020 роки», «Україна – 

Угорщина – Словаччина – Румунія 2014–2020 роки»,  «Україна – Польща – Білорусь 

2014–2020 роки»,  продовжити належне та своєчасне виконання завдань, пов’язаних із 

завершенням реалізації в Україні  спільних операційних програм прикордонного 

співробітництва Європейського інструменту сусідства 2014–2020. 

3. Групі аудиторів за програмами транскордонного та транснаціонального 

співробітництва Interreg NEXT 2021–2027, зокрема «Басейн Чорного моря»,  

«Румунія – Україна», «Угорщина – Словаччина – Румунія – Україна», «Польща – 

Україна», продовжити виконання завдань за програмами транскордонного та 

транснаціонального співробітництва Interreg NEXT 2021–2027 років.  

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

Голова                                            Ольга ПІЩАНСЬКА 


